10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 25    18 мая 2020 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «18» мая 2020 г.                                                                                                                               № 30
	Об отмене постановления администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 02.09.2019 № 36 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Указом Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. N 92 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики", администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

            1.  Отменить постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 02.09.2019 № 36 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.

д. Сюрбей-Токаево, 18 мая  2020 г. № 25
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Петрова В.И.

[image: image1.emf]G

j